Ф

г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 . 06. 20Iб л9 20ьп

f Го
"ra"a""и

измененшt в поста--l
новление Правительства Аст-
раханской области от
27.|2.20lз N9 594-П

В соответствии с ФедеральЕым законом от 29.12.2012 N9 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, Законом Астраханёкой области от
14.10.201З Ns 51/2013-ОЗ <Об образовании в Астраханской области>
Правителъство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в постановJIеrше Правительства Астраханской области от
27.12.201З Ns 594-П <О Порядке обеспечепия питанием обr{ающихся за счет.
бюджетньu< асiигнований бюджета Астраханской области> изменение, до-
полнив раздел 2 Порядка обеспечения питанием обу^rающихся за счет бюд-
жетньж ассигнований бюджета Астраханской области, }твержденного поста-
но&пеЕием, абзацем следaющего содержаншI:

<- обучающихся в государстве}tньD( общеобразовательньIх оргавизациях
Астраханской области, реапизующих дополнительные общеобразовательные
программы, имеюI]ц{е целью подготовку несовершеннолетних граждан к во-
етrной или иной государственной сrryжбе,>.

2. Агентсtву связи и массовьгх комNФ.Еикаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информачии.

3. Постановление вступает в силу по истечении l0 дней после дня его
официального огryбликования.

.х?

l#
сtэ

б]

I

с! ,1

ъ

it
YttplBreлиt,

l0хJrtttlтllцл0llнOг0
riб,:tпt,lеttttя

о

l.i

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин